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LISTA DE PRESENGA
[ Nome [ Entidade | e-mail | Telefone ] Agsinatu —\
= — — _ —
Alvaro L. Pinheiro Mello ' Cimbaju ! dir.habitacao@cajamar.sp.gov.br 4446-6650, 9 9904-9459 }
“Ana Lucia Rodrigues Carvalho Emplasa ialrcarvalho@sp.gov.br 3293 5314 ‘
N . - R | Secretaria Municipal de Urbanismo e [ | NP ) s -
.Ana Maria Gamb|§r _ _ Licenciamento o —_ _amg_campos@prefenura.sp.g_O\_/.br 3113-7894
Bonfilio Alves Ferreira Cimbaju bonfilio@uol.com.br, ferreirabonfa@gmail.com 4442-2012, 9 8389-2558,
o T - - g S |9 8165-0090 - L —
Brigida Sacramento Subsecretaria de Assuntos Metropolitanos bsacramento@sp.gov.br 3775 6262 + cssalian T D
Carlos Eduardo Abrdo Cioeste carlos.abrao@cioeste.sp.gov.br 2424-8170, 9 4285-5020
Cristina Cerciari Emplasa ceerciari@sp.gov.br 3293-6041
— = — i ———= — _— —
Daniel Rezende Pereira SecretariarMunicipal;'do Governo / danielrpereira@prefeitura.sp.gov.br, rezende. 10@gmall com | 3113-8552
N Secretaria Estadual.d-oul'\lleio Ambiente / Centro | N - - | roe o
Delmario Ferreira Lima de Zoneamento Amblental ]delmanofl@sp .gov.br ‘ 3133-3647
N e e I ——— — —
Dirce Bertan de Freitas Emplasa ldbfre|tas@sp .gov.br, dirceb. freltas@gman com | 3293-5374
. — e S [ - — —_— e
Eliana Falque Subsecretaria de Assuntos Metropolitanos ellana.hf@terra.com.br, efalque@sp.gov.br | 3775-6236
Fernanda de C. A Costa Emplasa fernandacosta@sp.gov.br 3293-5446
I . - ' Secretaria de Planejamento, Obras, Urbanismo| , . . L - P RV ) 7_ _ _
Francineti Cavalcantl_ _ ' Habitagzo S } Elﬁamento&sabel@gm_alfnj ) | 4656-8758 -“i][(aa: o (ﬁﬁ Wit
Joaquim José de Mello Bastos Secretaria;\Municipé[’do Governo / Jbastos@prefeltura sp.gov.br 3113-8420 J)J
S B — W5 B - [ B — | AN =
Jurema Sonnberger Cimbaju (colaboradora do consércio) | jumasonn@terra com.br 4444-6955, 9 9368-8158 |
e o o . o _ I|V|a rosseto@conéarzlo_ab:: sp. gov_br - | ] W
Livia Stefania Rosseto | Consorcio Intermunicipal do Grande ABC_ _ I|V|asrosseto@gma|I com 4435-3568, 9 8608-2974 :
Mara Flores Condemat | mara.condemat@gmail.com .9 9433-2269 i
| : |
R ~—~ = - | — — B —
Myrna de Abreu Machado 'Emplasa ' myramachado@sp.gov.br 3293-5425
|
. | _

Neuza Cecilia Ferreira Cabral Subsecretaria de Assuntos Metropolitanos ncabral@sp.gov.br | 3775-6200
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| Nome | Entidade I e-mail | Telefone | Assin:;rtura

Patricia Vaz Ferreira <V MA patriciavferreira@prefeitura.sp.gov.br 5187-0270 ' H =

_ - ; — 5
Pedro Suarez Emplasa psuarez@sp.gov.br 3293-5454 @;ﬁ/ '
Rubens Barbosa Secretarlo~ de Planejamento, Obras, Urbanismo planejamentosisabel@gmail.com 4656-8758

- e Habitagéo |

Sania C. P. Baptista Emplasa sbatista@sp.gov.br (13) 3202-7000
Solange Wuo Franco Ribeife Condemat solangﬂ;uo@gmail.com, condemat@condemat.sp.gov.br  |4745-2171, 9 7279-7149
Walter Tesch Secretaria Municipal do Verde e Meio 51870212

___Ambiente

P.om. .

wtesch@prefeitura.sp.gov.br
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